

10.3.2025

KEVÄTKOKOUS

Aika ke 5.3.2025 klo 14.00–14.43
Paikka Jämsän seurakuntakeskus, Koskentie 30 C, Jämsä
Läsnä 62 yhdistyksen jäsentä osallistujalistan mukaan

1 Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Tuula Kivinen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi sääntömääräiseen kevätkokoukseen.

2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Olavi Vesanen.

3 Valitaan kokoukselle sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa

Sihteeriksi kutsuttiin Lea Tapanainen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eira Hietajärvi ja Erja Laaksonen, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

4 Todetaan kokouksen osanottajat sekä laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin, että läsnä on 62 yhdistyksen jäsentä (liite 1). Kokouskutsu on julkaistu kaupunkilehti Vekkarissa ke 26.2.2025 (liite 2), yhdistyksen nettisivuilla sekä kevätkauden 2025 ohjelmassa. Todettiin, että kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

5 Vahvistetaan kokouksen työjärjestys

Vahvistettiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi (liite 3).

6 Käsitellään vuoden 2024 toimintakertomus

Puheenjohtaja Tuula Kivinen esitteli pääkohdat hallituksen laatimasta vuoden 2024 toimintakertomuksesta (liite 4), joka on ollut luettavissa yhdistyksen nettisivuilla. Toimintakertomukseen esitettiin lisättäväksi ansiomerkkien saajien nimet. Esitys hyväksyttiin.

7 **Käsitellään vuoden 2024 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto**

Taloudenhoitaja Tapio Heinonen esitteli vuoden 2024 tilinpäätöksen (liite 5). Kokouksen puheenjohtaja luki toiminnantarkastaja Heikki Rostin 27.1.2025 laatiman toiminnantarkastuskertomuksen (liite 6).

8 **Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta**

Vahvistettiin tilinpäätös.

9 **Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille**

Myönnettiin.

10 **Valitaan liiton ja piirin kokouksiin äänivaltaiset edustajat ja heille varaedustajat**

Hallitus esittää, että Keski-Suomen kansallisen senioripiiri ry:n kevätkokoukseen ma 7.4.25 Keuruulla ja syyskokoukseen ma 17.11.25 Saarijärvellä valitaan virallisiksi valtakirjan omaaviksi kokousedustajiksi Reijo Ekman, Tuula Kivinen, Reija Lepola, Veijo Naarajärvi ja Jari Rantamäki, varalle Lea Tapanainen ja Terttu Toivonen. Esitys hyväksyttiin.

11 **Käsitellään mahdolliset aloitteet**


Puheenjohtaja kertoi, että määräaikaan 5.2.25 mennessä oli tullut aloite kahvimaksun maksamisesta maksupäätteen avulla (liite 7). Jari Rantamäki esitteli SumUp ja Zettle-laitteiden hintaa ja niiden käyttöä. Keskusteltiin asiasta ja valtuutettiin yhdistyksen hallitus päättämään kahvimaksun maksamistavasta ja maksupäätteen hankinnasta.

12 **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita aktiivisuudesta ja päätti kokouksen klo 14.43.



Olavi Vesanen
puheenjohtaja



Lea Tapanainen
sihteeri

Kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina toteamme, että pöytäkirja on laadittu kokouksen kulun mukaisesti.



Eira Hietajärvi



Erja Laaksonen